UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS

CIDADE UNIVERSITÁRIA DE LIMEIRA

SEGUNDO ADENDO
EDITAL PROGRAMA DE ESTÁGIO DOCENTE

2º SEMESTRE 2020

A Comissão de Pós-Graduação da Faculdade de Ciências Aplicadas torna público, para
conhecimento dos interessados, o ​SEGUNDO ADENDO ​ao Edital do Programa de Estágio
Docente-PED 2º semestre 2020. Este adendo altera o item 5. Das disciplinas com auxílio
financeiro disponível, quadro das Disciplinas do Núcleo Básico da Engenharia/Matemática.

ONDE SE LÊ:

COD DISCIPLINA DOCENTE RESPONSÁVEL

ER401 Pesquisa Operacional Cleber Damião Rocco

LEIA-SE:

COD DISCIPLINA DOCENTE RESPONSÁVEL

ER401 Pesquisa Operacional Diego Jacinto Fiorotto

As demais disposições permanecem inalteradas.

Limeira, 30 de julho de 2020.